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1. Lista e 10 kontratave me vlera t& médha pér vitin 2025 Py  Sherbime e
= PR R T //Z &iéff(?
Nr. Pérshkrimi | kontratés Viera e kontratés - € Konraktuesi
BABAJ COMPANU & (BM
1 | Rrenovimiiobjektit te drejtorise — Ritender 649,952.77 | SH.P.K
Ndertimi | sgementeve te Kanalit ne Besi dhe 435,623.70 | GOE LIMIT PROJEKT &
Gaganke RINESA SH.P.K & PRO
BUILD
3 | SigurimiShendetesor 239,976.00 | EUROSIG Sh.A
Rehabilitim! | objektit te punatirise se AUTO IBM SH.P.K & BABA)
4 | PARKUT 150,54.73 | COMPANY
Ofrimi | sherbimeve juridike per perfagesim ne SEIDIU & QERIKINI
5 | Gjykate Komerciale dhe Instance tjera 87,583.14 | SH.PK
GOE ENEXTEK SH.P.K &
Remontl | paisjeve Hidro turbine te Agregateve KOCHENDORFER HIDRO
6 | Adhe B ne HC 97,000.00 | ELEKTRC MECANIK
7 { Penda ne Ulman — Pridvorice RITENDEr 39,766.00 | P.S ,MONT
Studimi | fizibilitetit per shfyrtzimin e aseteve
te IL-se per prodhim te energjise alternative
8 | solare 25,960,00 | Energy Service L.L.C
GOE ASSE CO & BUISNES
9 | Mirmbajtja e licensace NAV - ERP 24,850.80 | SOLUTIONS
10 | Vlersimil rrezikshmerise ne Pune 20,650.00 | NN BU TERM
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